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FETÖ'nün kapatılan üniversitelerine, partneri Amerika'daki North American University "çok
üzüldüğünü" dile getirdi. Üniversite, FETÖ'nün ortada kalan 15 üniversitenin öğrencilerine
kendi okullarını tercih etmeleri halinde 5 bin dolar burs vereceğini açıkladı. Okul yönetimi
öğrencilere, “Üniversitemiz hak ettiğiniz en iyi eğitimi almanız için sizlere yardımcı olmak
istemektedir” şeklinde teklifte bulundu.

NORTH AMERİCAN ÇOK ÜZÜLMÜŞ!

15 Temmuz darbe girişiminin ardından FETÖ'ye ait 15 üniversite kapatıldı. North American
University (Kuzey Amerikan Üniversitesi) FETÖ üniversitesindeki öğrencilere 5 bin dolarlık
burs teklifinde bulundu. Üniversite'nin sitesinde yer alan ifadeler ise şöyle: “Bizler Türkiye'deki
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üniversitelerin kapatılmasından dolayı oluşan mevcut durumunuz için çok üzgünüz. Sevdiğiniz
eğitim kurumunu kaybetmenizin ne kadar zor olduğunu anlıyoruz ve bu üzüntünüzü
paylaşıyoruz. Bu konuda, Kuzey Amerikan Üniversitesi hak ettiğiniz en iyi eğitimi almanız için
sizlere yardımcı olmak istemektedir.”

TÜRKİYE'YE KARŞI ABLUKA

Paralel yapının üniversitesinde okuyan yabancı öğrencilere ilişkin çözüm üretilmesi gerektiğine
dikkat çeken Eğitim Bir Sen Genel Başkanı Ali Yalçın, Kuzey Amerikan Üniversitesi'nin bu
öğrencilere 5 bin dolarlık burs teklifinde bulunduğunu söyledi. Yalçın, yurt dışında adam
yetiştirerek Türkiye'ye karşı abluka oluşturma hedefi olduğunu kaydetti. Yalçın, üniversitenin
Türkiye'deki yabancı öğrencilere, “Bizler Türkiye'deki üniversitelerin kapatılmasından dolayı
oluşan mevcut durumunuz için çok üzgünüz. Sevdiğiniz eğitim kurumunu kaybetmenizin ne
kadar zor olduğunu anlıyoruz ve bu üzüntünüzü paylaşıyoruz. Bu konuda, Kuzey Amerikan
Üniversitesi hak ettiğiniz en iyi eğitimi almanız için sizlere yardımcı olmak istemektedir”
şeklinde teklifte bulunduğu belirtti.

Kuzey Amerikan Üniversitesi, sitesinden yaptığı açıklamada, “Üniversitemiz Türkiye'de bu yıl
üniversiteye katılamayan tüm

öğrenciler için yardım etmeye karar vermiştir. Bu öğrenciler için 5 bin dolar burs verilecektir.
Eğer kredilerinizi aktarmak ve

eğitimine devam etmek istiyorsanız, lütfen bizimle iletişime geçiniz. Süreci başlatmak için
lütfen mz@na.edu adresine mail

gönderin ya da Kuzey Amerika Üniversitesi web sitesini ziyaret edin” ifadelerine yer verdi.

5 bin dolar burs vaadi

1. 2. 

3. 15 ÜNİVERSİTE KAPATILDI



 

3. 15 ÜNİVERSİTE KAPATILDI

4. 

5. FETÖ'nun kapatılan 15 üniversitesinin listesi işe şöyle; Altın Koza (İpek) Üniversitesi (Ankara), Bursa

Orhangazi Üniversitesi (Bursa), Canik Başarı Üniversitesi (Samsun), Selahattin Eyyubi Üniversitesi

(Diyarbakır), Fatih Üniversitesi (İstanbul, Melikşah Üniversitesi (Kayseri), Mevlana Üniversitesi (Konya), Şifa

Üniversitesi (İzmir), Turgut Özal Üniversitesi (Ankara),Zirve Üniversitesi (Gaziantep), Kanuni Üniversitesi

(Adana), İzmir Üniversitesi (İzmir), Murat Hüdavendigar Üniversitesi (İstanbul), Gediz Üniversitesi (İzmir),

Süleyman Şah Üniversitesi (İstanbul).

 



#FETÖ#FETÖ #North American University#North American University #Kapatılan üniversiteler#Kapatılan üniversiteler
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Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.



Galatasaray Adası'nın
ne olacağı belli oldu
Sarı kırmızılılar uzun süren mücadeleninSarı kırmızılılar uzun süren mücadelenin
ardından hedefine ulaştı.ardından hedefine ulaştı.
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Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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